Si delibera l’avvio della procedura tesa ad affidamento tramite RDO semplice su MEPA. 
 La trattativa avrà come oggetto da fornitura  “come da allegato capitolato del progetto esecutivo”. 

Art. 3 
 L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dai prezzi di listino MEPA dei 
 fornitori è determinato in  euro 156249,83 (centocinquantaseimiladuecentoquarantanove/83 

comprensivi IVA al 22% 
 La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul piano di destinazione  P.1.15 PNRR SCUOLA 
 4.0 M4C1I3.2-2022-961-P-12277 - CUP: C84D22004830006 che presenta un’adeguata e sufficiente 
 disponibilità finanziaria. 

Art.